
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0501202501179001691900120361040002754930550006015

06/01/2025 11:37:30

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. MARIANO ACOSTA 2147 Y VICTOR GOMEZ
JURADO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

PENAFIEL ULCUANGO JAIME ORLANDO

1714781059

05/01/2025

036-104-000275493No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

2.69
786800085

282
786800085

282
2.69 0.00

DIVINO NINO TOMATE DE
ARBOL DULCE AMARILLO

1.00 0.000.00

9.65
770202615

318
770202615

318
9.6522 0.00

FAMILIA PH ACOLCHAMAX
MEGA SOFT X12 31M

1.00 0.000.00

4.51
786101250

178
786101250

178
4.513 0.00TONI LECHE CHOC1.00 0.000.00

1.11
786104256

350
786104256

350
1.11 0.00FRUTILLA PREMIUM 300G1.00 0.000.00

6.65
786104250

585
786104250

585
6.65 0.00SX.NUECES CON CASCARA1.00 0.000.00

0.68
786104257

162
786104257

162
0.6783 0.00

TOALLA LA ORIGINAL PALO
D/ROSA

1.00 0.000.00

3.99
633148100

01
633148100

01
3.9913 0.00TAJIN 142G.1.00 0.000.00

2.76
843655639

513
843655639

513
2.7565 0.00TROLLI GOMAS POP EYE1.00 0.000.00

2.14260604 260604 1.2194 0.00BANANO GRANEL..1.755 0.000.00

0.78
775016800

069
775016800

069
0.3913 0.00CHIPS AHOY2.00 0.000.00

1.07
786100014

066
786100014

066
1.0696 0.00

RONNIE MARSHMELLOWS
CEREZA

1.00 0.000.00

8.92
789100074

089
789100074

089
8.9217 0.00

NESCAFE DOLCE GUSTO
CHOCOCINO

1.00 0.000.00

3.25
786211311

494
786211311

494
3.25 0.00

ECOPACIFIC NARANJA MALLA
3KG

1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

3.45
501225100

992
501225100

992
4.487 1.03

FEMENINE JAB.LIQ.INTIMO
ALOE VERA 250 ML

1.00 0.000.00

8.79
400689451

220
400689451

220
8.7913 0.00

LAMBERTZ GALLETAS
CHOCOLATE NEGRO BLANCO
CON LECHE

1.00 0.000.00

2.18
786800061

633
786800061

633
2.18 0.00

TABABUELA AZUCAR MORENA
1.00 0.000.00

1.30
786103577

234
786103577

234
1.3044 0.00

DE CARA FREE HOME TEENS
CELESTE LIT.BOY.BLUE

1.00 0.000.00

2.13
786102970

002
786102970

002
2.13 0.00SAN CARLOS AZUCAR1.00 0.000.00

0.71
786100932

013
786100932

013
0.71 0.00

DONA PETRA TE HIERBA
LUISA

1.00 0.000.00

4.12
770202603

203
770202603

203
2.0609 0.00FAMILIA CAJA PEQUENA2.00 0.000.00

5.90
789101003

702
789101003

702
5.9044 0.00JOHNSON BABY ACEITE1.00 0.000.00

7.64262206 262206 6.5862 0.00UVA VERDE GRANEL .1.16 0.000.00

6.69
761303459

058
761303459

058
8.9217 2.23

NESCAFE DOLCE GUSTO
MOCHA

1.00 0.000.00

2.08262704 262704 4.7816 0.00KIWI GRANEL0.435 0.000.00

2.60
786104772

375
786104772

375
3.1304 0.53PINGÜINO HELADO CHICLE1.00 0.000.00

2.51
786119040

015
786119040

015
3.35 0.84

4PACK  LONCHYS FIDEO
POLLO

1.00 0.000.00

4.59
786103153

020
786103153

020
4.59 0.00

MIRAFLORES YOG.SURTIDO
CARTON

1.00 0.000.00

1.34
770201130

289
770201130

289
1.3391 0.00MILLOWS SURTIDO CILINDRO1.00 0.000.00

5.80
786109215

731
786109215

731
5.80 0.00KIOSKO Q.MOZARELLA.1.00 0.000.00

1.30
786104250

016
786104250

016
1.3044 0.00

DE CARA FREE HOME
CLASSIC VERDE OSCURO
BOTANICAL GARDEN

1.00 0.000.00

3.21
786104771

050
786104771

050
3.2087 0.00PACK PINGUINO CORNETO1.00 0.000.00

0.92
786101851

728
786101851

728
0.4609 0.00LAYS NATURALES2.00 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 83.9

AHORRO AFILIADO: 6.57

AHORRO POR DESCUENTOS: 5.21

AHORRO TOTAL: 11.78

GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-GCFOIOC21-00868-E

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 126.28

72.00SUBTOTAL 15%

43.48SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

115.48SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

4.64TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

10.80IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

126.28VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




